

**Инвестор:** -  
**Заказчик:** -  
**Подрядчик:** -  
**Стройка:** -  
**Объект:** ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.45 лит.А  
**Услуги:** 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
**Виды работ:** все  
**Кем выполнены:** все конторы  
**Составлен(а) в уровне цен на:** 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать тысяч шестьсот шестьдесят семь рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						24,3		130 667,68
ЖЭС-3						24,3		130 667,68
1	1	Разборка обшивки: оштукатуренной (кв11 перекрытие)	ТЕРэ4.01-02-001-02	10 м2	0,8	2 104,00	1 683,20	
2	2	Разборка каркаса: из брусьев (кв11 перекрытие)	ТЕРэ4.01-02-002-02	10 м2	0,4	2 586,15	1 034,46	
3	3	Разборка засыпного утеплителя (кв11 перекрытие)	ТЕРэ4.01-02-003-01	10 м2	0,8	4 293,95	3 435,16	
4	4	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранный подшивке (кв11 перекрытие) 00-00007944 Доска 50*100*3000	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	7 410,33	14 820,66	
				м3	0,03	14 800,00	444,00	
5	5	Ремон дерев. балок: нашивкой досок (кв11 перекрытие) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00007944 Доска 50*100*3000 00-00003349 Саморез г/д 3,8*51 00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2 00-00007330 Рубероид РКП-350 1,0*15м/15м2/ 00-00002867 Саморезы по дереву 3,8*41 (1000шт/уп)	ТЕРэ4.01-03-003-02	10 м	19,8	5 187,88	102 720,08	
				м3	0,25	14 800,00	3 700,00	
				м3	0,5	14 800,00	7 400,00	
				шт	90	0,74	66,60	
				рул	2	2 020,10	4 040,20	
				рул	2	603,34	1 206,68	
6	6	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (21-23) 00-00007638 Пресс перех.20 00-00007620 Труба м/п Ф20*2,0 Valtec (VT2020)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,5	13 948,24	6 974,12	
				шт	2	188,33	376,66	
				пог.м	5	104,17	520,85	

Прямые затраты по разделу:	58 582,01
Накладные расходы по разделу:	27 069,53
Сметная прибыль по разделу:	23 238,20
НДС 20% по разделу:	21 777,95
Итого по разделу, включая НДС:	130 667,68
Прямые затраты по всем разделам:	58 582,01

Накладные расходы по всем разделам:

27 069,53

Сметная прибыль по всем разделам:

23 238,20


НДС 20% по всем разделам:

21 777,95

Итого по всем разделам, включая НДС:

130 667,68

Сдал: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин